
NEWTON 
Career Book
Katalog partnerských firem a organizací



Milí studenti, 

je nám velkým potěšením představit vám už druhé číslo našeho 
katalogu partnerských firem a organizací – NEWTON Career 
Book. 

Stejně jako v minulém roce, i letos vznikla tato praktická příručka 
při příležitosti Veletrhu pracovních příležitostí v rámci NEWTON 
Research and Innovation Week. 

Jedná se o veřejný seznam firem, s nimiž aktivně spolupracu-
jeme na praxích, výuce i dalších projektech. Zároveň se jedná 
o praktický nástroj na podporu vašeho studijního i pracovního 
úspěchu, který je pro nás prioritou. 

U všech prezentovaných firem pro vás uvádíme konkrétní kon-
takty. Neváhejte je využít a oslovit společnosti, které vás zaujaly. 
Jsou připravené nabídnout vám relevantní praxi nebo začátek 
vaší budoucí kariéry. 

Letošní vydání jsme ještě obohatili o pár praktických rad, jak 
se chovat na pohovoru nebo o příběhy našich studentů a jejich 
zkušenosti z pracovního života.

Znáte skvělou firmu, kterou byste rádi doporučili našemu ka-
riérnímu centru? Budeme rádi za každou referenci nebo zpět-
nou vazbu.

Přejeme hodně úspěchů v životě i v kariéře.

Jsme tu pro vás!

Vaše kariérní centrum Vysoké školy NEWTON

Stránky kariérního centra:

Chcete ve světě vyniknout? Pak budete muset pracovat, zatímco ostatní se baví.Winston Churchill

Sebevědomí, láska a těžká práce tě mohou osvobodit i od chudoby a beznaděje.Richard Bach

Práce je jako krásná žena – nerada čeká.

Colette

Jen ta práce je plodná, která je radostná. Jen 

ta práce je radostná, která je dobrovolná.

TGM

Nejlepší motivace se rodí z práce na tom, na čem vám záleží.Sheryl Sandberg

Pracuješ tvrdě, odpočívej tvrdě.

Jan Macák

Komu je práce radostí, pro toho je život štěstím.Maxim Gorkij

80 % úspěchu je dorazit tam, kam máte.

Woody Allen

Počítač vám ušetří spoustu práce, 
kterou byste bez něj vůbec neměli.Murphy

Lepší je těžká práce, než nečinnost.
Konfucius

Štěstí dojde ten, kdo mnoho pracuje.

Leonardo Da Vinci

Úspěch navštíví jen ty, kteří 

vedou život plný práce.

Theodore Roosevelt

Začátek je ta nejdůležitější 

součást každé práce.

Platón

1



Dáváme vědět o pozicích a projektech, které 
vás profesně i osobnostně posunou.

Navazujeme partnerství s atraktivními firmami.

Vyjednáváme pro vás férové platové podmínky.

Neustále hledáme nové příležitosti.

Děláme to pro vás — respektujeme vaše  
představy, potřeby a očekávání.

Na dalších stránkách představujeme  
naše spolehlivé partnery:

Zajímají nás vaše sny 
a pomáháme vám  
s jejich naplněním

 

 

 

 

 

Tým Mladých a Krásných je komunita, kde se setkává mladý a ambiciózní tým plný vášně 
pro podnikání a dynamický finanční trh.  Jsme inovativní, nebojíme se výzev a jsme hrdí na to, že se 
podílíme na formování budoucnosti finančního světa. Specializujeme se na dva sektory – klientská 
práce a management. Naše práce není o číslech a zisku, je to o vytváření inovativních řešení 
a posouvání hranic toho, co je možné. Jsme mezinárodní - čerpáme know how z 16 zemí Evropy. 

 
 

 
 

 Trainee programy. 

 Leadership kurzy. 

 Rozvoj soft skills. 

 Workshopy od úspěšných podnikatelů. 

 Podnikání při vysoké škole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kanceláře Praha 1 nebo HOME OFFICE. 

 20 hodin/týdně flexibilně. 

 Výdělek 12 000 – 24 000 Kč měsíčně. 

 

 Praxe. 

 Brigáda.  

 Mezinárodní kolektiv. 

 Kariérní růst. 

 Průměrný věk manažerů 23 let. 

 Teambuildingy v ČR i zahraničí.  

 Nadstandardní finanční ohodnocení.  

 Individuální mentoring. 

 

Kontakt: 
Jan Novotný 
 
+420 720 402 696 
novotnyprofi@gmail.com 
 

2 3



Věříme, že:
• každý může mít práci, která ho baví

• dobré příklady inspirují

• štěstí přeje připraveným

Pomáháme vám:
• definovat váš osobní brand

• najít vaše silné stránky

• udělat na pohovoru dobrý dojem

Férové podmínky 
jsou pro nás  
prioritou.  

Kontakt: 
Flura Vackeová 
 
+420 731 454 392 
flura_vackeova@bat.com 

 
 

 

Už nejsme jen tabáková společnost. Pomocí digitální transformace, technologií a inovací radikálně 
měníme celou organizaci. Růstem našeho podnikání roste i vliv a odpovědnost, která s tím souvisí. Naše 
mise je vybudovat A Better Tomorrow™. Jak? Tím, že spotřebitelům nabízíme větší výběr alternativ 
a produkty nové kategorie. 

 
 

 Zajímavý, silně regulovaný marketing. 

 Zodpovědnost a vlastní rozhodování ve svých projektech. 

 Prostředí rychloobrátky, kde „rychlost je největší ctnost“. 

 Možnost učit se od inspirativních leaderů a zkušených kolegů. 

 Prostředí, kde se nebojíte říct svůj názor. 

 Prostor pro profesní a osobní růst. 

 Diverzitu a inkluzi. 

 „Fair pay workplace“. 

 Wellbeing program. 

 

 Absolvenstký program. 

 Plné úvazky, i pro absolventy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Silně regulovaný marketing. 

 Zajímavé projekty – partnerství 
s kulturními akcemi (koncerty a festivaly). 

 Jsme odvážní, rychlí, odolní, zodpovědní 
a těžíme z různorodosti každého z nás. 

4 5



Zamyslete se, co hledáte. Chcete poznat 
konkrétní firmu, vyzkoušet si nějakou pro-
fesní roli, nebo vyjet do zahraničí?

Přemýšlejte, co děláte rádi. Co sledujete 
na sociálních sítích? Váš klíč k tomu, co by 
vás bavilo, jsou vaše zájmy.

Sepište si, co byste se chtěli na praxi na-
učit, co vás baví a co ne. Pak si vyberte 
zajímavou firmu a oslovte ji. 

Jak 
uspět?

Investiční poradce 

 

 

Sníš o praxi, kde můžeš rozvinout své schopnosti a dosáhnout mimořádných výsledků? Jsi přesvědčen, že práce by měla 
být nejen zdrojem příjmu, ale i cestou k osobnímu růstu a seberealizaci? Pokud tyto otázky rezonují s tím, co hledáš, pak 
tě s radostí uvítáme v našem týmu. 
 

 
 

 Seberozvojový program. 
 Nadstandartní finanční ohodnocení. 
 Vlastní kariéru při studiu. 
 Manažerskou pozici. 
 Možnost práce z domu či v našich kancelářích. 
 Kolektiv skvělých lidí, kteří se stanou tvými přáteli. 
 

 
 

 

 Komunikační a prezentační dovednosti. 
 Špičkové vědomosti ze světa financí. 
 Základy podnikání. 
 Manažerské dovednosti. 
 Pracovat sám na sobě, díky seberozvoji. 

 
 

 
 

Kontakt:                   
Ing. Irena Vavřičková                                       

+420 724 689 497 
vavrickova1@gmail.com 
myplans.cz 
IG: irena.vavrickova 
 

 

 Za pomoci špičkových koučů se naučíš základy podnikání, 
správnou sebeprezentaci, finanční gramotnost a obchodní 
komunikaci. 

 Projdeš odborným školením a následně své znalosti 
potvrdíš zákonnou certifikací. 

 A dále je vše na tobě! Ovšem u nás nejsi nikdy na nic sám, 
a tak tě celou cestou budu provázet. 

„K praxi v Myplans jsem se dostal díky veletrhu pracovních 
příležitostí. Za jediný rok jsem mohl získat nespočet nových 
informací také z praktického úhlu pohledu. Vždy mne hodně 
zajímaly investice a celkově možnosti investování peněz za 
různých podmínek výnosu a rizika. Moje očekávání bylo roz-
hodně splněno. Jsem přesvědčený, že praxe v Myplans je pro 
mne úžasnou zkušeností. Takové množství informací ze světa 
financí pod vedením paní Vavřičkové se nelze snad nikde jinde 
dozvědět. Praxi v Myplans jsem si vybral, protože mne finance 
zajímají a chtěl jsem znalosti získané ve škole dále rozvíjet také 
v praxi. Mimo informací, získávám také úžasné komunikační 
dovednosti, které poté mohu využít kdekoliv jinde.“

Šimon Daněk

6 7



Ujasněte si,  
co čekáte  
od své praxe 
Praxe jsou na NEWTON University podmínkou 
k tomu, abyste byli připuštěni ke Státní závěrečné 
zkoušce. Díky odborné praxi snadněji najdete prá-
ci, protože zaměstnavatelé vždycky upřednostní 
toho, kdo má alespoň nějaké zkušenosti a pra-
covní návyky. Získáte tak skvělou konkurenční 
výhodu. Jak ale najít tu, která vás posune a bude 
vás bavit, a jak a kde hledat, když zatím netušíte 
přesně, co by vás bavilo? Vypracujte si svůj vlastní 
bojový plán.

Než se do toho pustíte, ujasněte 
si svá očekávání

Spousta z vás už možná nějaké pracovní zkušenosti 
nasbírala na nějaké brigádě. Je jedno, jestli jste pra-
covali v restauraci, nebo pomáhali s administrativou. 
Určitě jste si osvojili důležité věci: získali jste pracovní 
návyky, naučili jste se jednat s kolegy i zákazníky a do-
kázali jste se orientovat v novém prostředí. To není 
zrovna málo. Teď je ale na čase posunout se a najít 
si něco, co vám taky přinese výhled na lepší kariéru. 
Pokud nemáte vyloženě vysněnou firmu, kam byste 
chtěli jít, nebo roli, kterou byste chtěli zastávat, zkuste 
se odrazit od toho, co vás baví. Lépe si pak uvědomíte, 
co vlastně od své praxe čekáte. Hned zkraje si napiš-
te na papír několik aktivit, které vás baví.

Pokračování na straně 10.

 

 

 

Kontakt: 
Adriana Sirná 
 
+420 739 539 288 
nabor@praguecc.cz 
 

 

Jsme Kongresové centrum Praha, a.s. – přední kongresové centrum v ČR i Evropě s dlouhou historií 
a ambicí patřit mezi TOP 10 v Evropě. Naše mise spočívá v tvorbě moderního a inspirativního 
prostředí pro vědecká, lékařská, obchodní i politická setkání s cílem přispět k lepšímu světu. Jsme 
známí svou inovativností, efektivitou a společenskou odpovědností. S nabídkou prvotřídních služeb 
a ohleduplným přístupem k životnímu prostředí, jsme ideálním partnerem pro významné události. 

 
 

 
 

 Možnost pracovat v jednom z nejvýznamnějších 
kongresových center v ČR i Evropě. 

 Otevřenou a přátelskou atmosféru. 

 Příležitost podílet se na organizaci prestižních 
projektů v oblasti vědy, kultury a dalších 
jedinečných setkání. 

 Zajímavé finanční ohodnocení, bonusy 
a benefity – týden dovolené navíc, sick days, 
MultiSport  kartu a další... 

 Rádi se společně potkáváme, proto pořádáme 
firemní a teambuildingové akce v průběhu 
celého roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Brigády. 

 Plné i zkrácené úvazky. 

 Stáže. 

 

 
 
 
 

 Přátelským a profesionálním přístupem 
ke kolegům a zákazníkům. 

 Prvotřídními službami a péčí o zákazníka. 

 Klademe důraz na společenskou 
odpovědnost a udržitelnost.  

8 9



Popřemýšlejte, co vás baví a jaká 
jste osobnost

Ať už děláte ve volném čase grafiku, organizujete ve-
čírky pro přátele, spravujete kamarádce sociální sítě, 
vyrábíte svíčky, háčkujete, cvičíte nebo investujete 
do zlata, hrajete hry, nebo obchodujete s teniskami, 
všechno můžete zúročit. Využijte vaše silné stránky. 
Popřemýšlejte také, jestli jste extrovertně nebo in-
trovertně ladění. Nikdy se v hledání praxe nenuťte do 
něčeho, co vám není vlastní. Pokud vaši přátelé chtějí 
dělat kariéru v korporátu a vy cítíte, že to není nic pro 
vás, netlačte se do toho jen proto, že to dobře vypadá. 
Je to stejné, jako kdybyste neradi vařili a hlásili se na 
kuchaře.

Promyslete si první kroky nebo 
navštivte kariérní centrum

K ujasnění toho, co byste rádi, lze využít mindmapu, 
kterou si můžete jednoduše nakreslit na papír, nebo 

použít nějakou z online aplikací. Skvělý pomocník je 
třeba aplikace Whimsical. Nebo si zase vezměte pa-
pír a napište si, co nejmenšího můžete udělat vy sami 
pro získání nové práce. 

Rozhlédnout se po pracovních portálech? Nebo si 
napsat CV? 

Skvělé nápady! Neváhejte se s tím obrátit i na kariérní 
centrum. Rádi vás v hledání podpoří. „Především indi-
viduální konzultace o kariéře posouvají naše studenty 
o míle dál,“ vysvětluje kariérní poradkyně z NEWTON 
Careers Zuzana Síbertová. Zároveň dodává: „Společ-
ná práce se vyplácí, studenti mají rychleji jasno v tom, 
co chtějí dělat a vědí, jak to najít.“ Poradkyně vám 
pomůže mimo jiné vylepšit třeba profil na LinkedInu. 
„Studenty vedeme v jejich uvažování o novém uplat-
nění se. Edukujeme je a někdy jim pomáháme s pří-
pravou na konkrétní pohovor. Mívám na konzultacích 
studenty, s kterými pilujeme pohovor v angličtině. Těž-
ko na cvičišti, lehko na bojišti. Trénink a opakování je 
pro jazyky skvělá věc a vy tak působíte hned připrave-
něji,“  dodává Zuzka Síbertová.

 

 

Kontakt: 
Eva Hřebíková 
Oblastní manažerka 
 
+420 776 447 367 
eva.hrebikova@hvld.cz 
 

 
Hledáme budoucí hvězdy managementu! Přidejte se k nám jako Manažerský trainee!  
Chceš-li se stát expertem na personalistiku, obchodní komunikaci a mistrem ve vedení lidí, 
přicházíme s nabídkou praxí přímo pro Tebe! 

 

 Jedinečnou příležitost stát se součástí 
dynamického týmu. 

 Praktickou zkušenost v oblasti obchodní 
komunikace, personalistiky a vedení lidí. 

 Individuální mentorství od zkušených manažerů, 
kteří vás provedou džunglí obchodního  
a HR světa. 

 Možnost zapojit se do skutečných projektů  
naší společnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zpracováváme finanční analýzy 
pro fyzické i právnické osoby na 
optimalizaci financí, daňových úlev, 
čerpání státních dotací, úspory peněz 
a pod. 

 Jsme na trhu přes 15 let.  

 Máme přes 10 000 klientů.  

 Mezinárodně oceněné  
obchodní know how! 

 Zázemí moderních kanceláří na Praze 10. 

Odkaz na web ZDE 

 Min. 25 hodin týdně. 

 Komunikativnost.  

 Akceschopnost.  

 Zájem o ekonomiku a management. 

 Spolehlivost.  

 Ovládání Office balíčku. 

10 11



Buďte u pohovoru  
za hvězdu
Hledáte stáž nebo práci? Pak budete potřebovat 
několik tipů, jak uspět na pracovním pohovoru. 
Zapomeňte na začátečnické chyby, stačí se držet 
následujících rad našeho kariérního centra a urči-
tě zabodujete!

Náš tip: Ještě předtím, než si začnete hledat práci, 
ujasněte si, co chcete 

Dejte hledání práce maximální prioritu.  
Hledat práci je full time job

Možná znáte příběhy o tom, jak si váš známý našel 
práci hned, ale pravda je taková, že hledání práce, 
která vám sedne, nějaký čas trvá. Takže tenis, fitko, 
kavárna až po pohovorech.

Pište si, kam reagujete  
a neodpovídejte na všechno

Pozice si vybírejte a veďte si evidenci, kam jste ode-
psali. Není nic trapnějšího, když vám zavolá HR a vy 
nebudete vědět, která bije. Napište si také ke každé 
pozici, proč jste na ni odpověděli – využijete to při te-
lefonátu. Připravte si taky dvě zásadní otázky, na kte-
ré se během telefonátu zeptáte. A hlavně nepodceňte 
samotný životopis. Vždy jej přizpůsobte dané pozici 
a požadavkům na ni. Použijte v něm klíčová slova z in-
zerátu, zdůrazněte své dovednosti, které s pozicí sou-
visí atd.

Zvedejte všechny telefony

Telefonátem za dva dny už HR o svém zájmu nepře-
svědčíte. Stojíte zrovna ve frontě u pokladny, když 
volá recrutier? Můžete to vzít, až zaplatíte. Jen mu vy-
světlete situaci. Nebo to zvedněte rovnou a řekněte, 
co se děje, a že zavoláte za chvilku zpět. 

Znejte své potřeby a pracujte s nimi

Zaměstnanecký poměr je oboustranná dohoda. Ne-
musíte přistoupit na podmínky zaměstnavatele, jen 
proto, že se vám ozval. Potřebujete 40 tisíc, abyste se 
uživili? Pak nemůžete vzít práci za 20.

Buďte féroví

Netvrďte, jak umíte skvěle s excelem, když to není 
pravda, vymstí se vám to. Stejně jako když zvednete 
svou znalost angličtiny z B1 na C1. 

 

Kontakt:  
Mgr. Michal Martin 
 
+420 725 405 458 
Michal.martin@goldengate.cz 

 
 

Společnost Golden Gate je největším obchodníkem s drahými kovy v ČR a specialista na svět 
INVESTIC obecně. S našimi klienty tvoříme UNIKÁTNÍ STRATEGII ROZLOŽENÍ MAJETKU, která 
je dokáže před nestabilitou v ekonomice ochránit a navíc dosahovat velmi zajímavých výnosů. Velká 
část lidí usilovně pracuje pro peníze téměř polovinu svého života. A nás nejvíce těší ten moment, 
kdy si lidé uvědomí, že MOHOU PENÍZE PRACOVAT OPRAVDU TAKÉ PRO NĚ. Na pobočce v Brně 
tvoříme především mladý kolektiv a prostředí pro nové podnikatele. K obchodu s klienty 
přistupujeme zásadně způsobem win-win a budeme rádi, když se na tuto cestu průvodcovství 
přidáte k nám a dorazíte na výběrový pohovor. 

 

#zlato #stribro #bitcoin #fondy #podnikani #seberozvoj 

 
 

 Možnost jak se naučit praktické obchodní 
dovednosti ještě během VŠ. 

 Prostředí pro mladé podnikatele (komunita). 

 Způsob jak si vytvořit aktivní i pasivní příjem 
při studiu. 

 Flexibilní pracovní doba i způsob práce                  
(osobně/offline). 
 
 

 

 

 Brigáda. 

 Částečný úvazek. 

 Plný úvazek. 

 Stáže. 

 Stínování manažera. 

 

 

 Pracujeme způsobem, který klientům 
opravdu pomáhá. 

 V kolektivu máme skvělé vztahy – 
pracujeme v podporujícím prostředí. 

 O ekonomice poskytneme opravdové 
vzdělávání, nejsme prodejci produktů. 

 Nabízíme jak dlouhodobou možnost 
spolupráce, tak i ochutnávku 
podnikatelského světa. 

Pokračování na straně 14.12 13



 

 

 

Stáhni si aplikaci Zdarma:

                                          

 

QuickJOBS je pracovní aplikace pro studenty a čerstvé absolventy. Uchazečům nabízí jednodenní 
brigády, dlouhodobé brigády, stáže, praxe i plné úvazky. Aplikace umožňuje rychlé a snadné spojení 
se zaměstnavateli. Po zveřejnění pracovní nabídky obdrží studenti okamžitě upozornění na svých 
telefonech, a stačí jediný klik k vyjádření zájmu, zaměstnavatelé pak ihned mohou uchazeče 
zkontaktovat. Dosavadní rekord v čase od zveřejnění nabídky k dohodnutí pohovoru činí pouhé 
2 minuty. 

 
 

 
 

 Pracovní nabídky přímo pro studenty 
nebo čerstvé absolventy. 

 Nabídky mnoha firem na jednom místě. 

 Tipy pro studenty na životopis, pohovor 
nebo pracovní tipy. 

 

 

 

 

 Jednodenní brigády. 

 Dlouhodobé brigády. 

 Stáže. 

 Praxe. 

 Trainee programy. 

 Plné úvazky. 

 Nabídky ti okamžitě chodí do aplikace, 
takže je nemušíš nikde hledat. 

 Máme nabídky pouze pro studenty 
nebo čerstvé absolventy, takže se ti 
nestane, že zaměstnavateli bude vadit, 
že jsi ještě na škole nebo, že nemáš 
zkušenosti. 

 Máme i jednodenní brigády na rychlé 
přivýdělky. 

Naučte se o sobě mluvit stručně a jasně.  
Připravte si chytré otázky. Jaké že to jsou?

• Kdo bude můj nadřízený? Můžu s ním mluvit?

• Jaká bude náplň mé práce? 

• Na jakých projektech teď pracujete?

• Za co ponesu odpovědnost? 

• Kdo budou mí nejbližší kolegové? 

• S jakými týmy budu spolupracovat?

Připravte si odpovědi na obvyklé otázky

Padne i otázka na vaše dobré a špatné vlastnosti, 
nebo jak se chcete vyvíjet. 

Dejte na vaše dojmy a pocity  
a zkuste je pojmenovat

Protože co se děje během výběrka, se obvykle děje 
i v práci. Je možné, že se dostanete do situace, kdy 

se vám náplň práce líbí, ale váš kolega nebo nadříze-
ný na pohovoru na vás působí hrozně. Nepodceňujte 
to. Uvědomte si, že s těmito lidmi budete trávit několik 
hodin denně.

Připravte si reference

Dopředu si dohodněte a připravte 2-3 lidi, kteří o vás 
řeknou něco věcného a pozitivního. Dejte si je rovnou 
do CV.

Tuhle práci nechci!

Dejte i na pohovoru korektně najevo, že pro vás ně-
které věci nebyly přijatelné.

Nabídek není tolik, kolik jste čekali? Revidujte!

Někdy stačí malá úprava životopisu, aby se vám zača-
ly firmy ozývat. Zkuste se poradit s upřímným partne-
rem nebo kamarádem a dejte mu přečíst váš životo-
pis, nebo navštivte rovnou i kariérního poradce.

14 15



Děkujeme našim  
partnerům za  
spolupráci a našim 
studentům přejeme  
inspirativní praxi!

KDO JSME 

KOHO HLEDÁME

www.hvld.cz
Sídlo společnosti:

Kodaňská 1516/77, Praha 10
IČ: 04679415, DIČ: CZ04679415

DĚLÁME FINANCE A DĚLÁME JE SKVĚLE!
Jsme česká �rma.
14 let zkušeností.
9000 klientů. 
FINANCE A MANAGEMENT JE NAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ.
Mezinárodně oceněné obchodní know how!
Nejvyšší kvalita na trhu - ne jen prázdný pojem, ale fakt.   

Jsi akční, komunikativní, spolehlivý a pracovitý? 
Máš rád výzvy a rád se učíš novým věcem?
Rád si organizuješ čas a práci sám?

Part time nebo full time? Obojí je možné!
Přidej se do našeho studentského Trainee programu!

Rozšiřujeme tým pracovníků o studenty,
ze kterých vychováme úspěšné �nančníky, manažery a leadery, 
kteří patří mezi 1 % nejvýdělečnějších lidí v ČR!

CO OČEKÁVÁME
Minimálně 25 odpracovaných hodin týdně.
Zájem o obchod, �nance a management. 
Podnikatelský mindset a chuť na sobě pracovat.

CO NABÍZÍME
Odborné zaškolení a jedinečný vzdělávací systém.
Flexibilní pracovní dobu, lze skloubit s prezenčním studiem.
Po zaškolení možnost částečného home o�ce.
Nadstandardní �nanční ohodnocení (od 300 Kč/h, full time od 60 000 Kč měsíčně nahoru).
Mladý dynamický kolektiv.
Vypracuj se z Trainee programu až na manažera. 
Spravedlivá možnost kariérního růstu pro všechny.     
Zázemí moderních kanceláří na Praze 10.
Možnost dlouhodobé spolupráce i po ukončení studia.
Práci, která má smysl a viditelný výsledek. 
Individuální meetingy s osobními kouči.

CHCEŠ VĚDĚT VÍC?
„Call me maybe?“

Kontaktní osoba:
Eva Hřebíková
Oblastní manažerka
+420 776 447 367
eva.hrebikova@hvld.cz

Zajímají vás další společnosti? Sledujte aktuální nabídky  
firem na našem Facebooku NEWTON Careers.  /newtoncareers

Reference našich  
studentů:

„Southwestern Advantage jsem našel na vele-
trhu pracovních příležitostí a přihlášení do pro-
gramu bylo jedním z nejlepších rozhodnutí, které 
jsem v životě udělal. Komfortní zóna je skvělé 
místo, ale nikdy tam nic neroste a program mi dal 
přesně opačný směr, a to z ní vyjít. Pracovat 12-13 
hodin denně, 6 dní v týdnu, 3,5 měsíce, mě toho 
naučilo spoustu. Komunikaci s lidmi, jak přijmout 
odmítnutí, budování sebevědomí, pracovní mo-
rálku, řešení problémů, nezávislost na ostatních 
a mnoho dalšího. Získal jsem nejen ty nejcennější 
dovednosti do života, ale také prostředí k růstu. 
Být obklopen podporujícími a nejchápavějšími 
lidmi je rozhodně něco, čeho si vážím, a proto 
jsem toho stále součástí.“

Duy Thai Tran 

„Ke své praxi v MyPlans jsem přišel díky Vele-
trhu pracovních příležitosti na NEWTON Uni-
versity. Už tam mne zaujala náplň práce během 
stáže. Učím se podnikat a mám manažerku, Ire-
nu Vavřičkovou, která vždy stojí za mnou, proto 
se mi v MyPlans líbí. Navíc dělám práci, která mi 
dává smysl.“

Josef Bárta

„Už v roce 2022, při otevření hotelu Andaz Pra-
gue, jsem věděla, že to bude místo, kam bych 
chtěla v budoucnosti na stáž. Na Veletrhu pra-
covních příležitostí, kde byl právě Andaz Prague 
hlavním partnerem, jsem se dozvěděla konkrétní 
informace ohledně pracovní stáže. Aktuálně pra-
cuji již přes půl roku v oddělení F&B a následně 
se budu přesouvat na další pracovní pozice, na-
hlédnu tak i například do back office. Na NEW-
TON University studuji Management cestovního 
ruchu a je pro mě skvělou příležitostí, a nyní i zku-
šeností, nahlédnout do provozu celého hotelu.“

Nela Kastnerová

16



Vysoká škola NEWTON, a. s., 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

Stahujte NEWTON Career Book:

Jsme tu pro vás!

Mgr. Zuzana Síbertová
Koordinátorka kariérního centra

zuzana.sibertova@newton.university
+420 720 982 728

/zuzana-sibertova


